
ADRESA
Cenessto s.r.o.
Lidická 31, 602 00 Brno
9. patro
Tel.: +420 5 4321 7513

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

RODNÉ ČÍSLO

MOŽNOSTI ZASLÁNÍ

Poznámky

RAZÍTKO A PODPIS

ŽÁDANKA NA OPG

PRACOVNÍ DOBA
Ponělí  08.00–16.00
Úterý  08.00–16.00
Středa  08.00–17.00
Čtvrtek  08.00–16.00
Pátek  08.00–15.00

OPG
Na OPG není nutné 
předchozí objednání, 
je možné přijít kdykoli 
během pracovní doby.

SPOJENÍ
Tramvaj č. 1 a 6
Zastávka Antonínská.
10 minut chůze z Mor. náměstí
směr Řečkovice.

E-mail

CD

Lidická

Lužánecká

Pionýrská

Kotlářská Štefánikova

Drobného

Drobného

SportovníLidická

Kounicova

Koliště
M

oravské nám
.

Park LužánkyMěstské
divadlo Brno

Sady osvobození

Tř. Kpt. Jaroše

Antonínská

Cihlářská

Střední

Burešova

ADRESA
Cenessto s.r.o.
Lidická 31, 602 00 Brno
9. patro
Tel.: +420 5 4321 7513

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

RODNÉ ČÍSLO

MOŽNOSTI ZASLÁNÍ

Poznámky

RAZÍTKO A PODPIS

ŽÁDANKA NA OPG

PRACOVNÍ DOBA
Ponělí  08.00–16.00
Úterý  08.00–16.00
Středa  08.00–17.00
Čtvrtek  08.00–16.00
Pátek  08.00–15.00

OPG
Na OPG není nutné 
předchozí objednání, 
je možné přijít kdykoli 
během pracovní doby.

SPOJENÍ
Tramvaj č. 1 a 6
Zastávka Antonínská.
10 minut chůze z Mor. náměstí
směr Řečkovice.

E-mail

CD

Lidická

Lužánecká

Pionýrská

Kotlářská Štefánikova

Drobného

Drobného

SportovníLidická

Kounicova

Koliště
M

oravské nám
.

Park LužánkyMěstské
divadlo Brno

Sady osvobození

Tř. Kpt. Jaroše

Antonínská

Cihlářská

Střední

Burešova


